平成 26 年 8 月 29 日

保護者各位

小平中学校 PTA 環境部 村上建一

同     校 校長 有賀真道

奉仕作業・資源回収の最終確認について

新涼の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校 PTA 活動へのご理解、ご協力いた

だきまして、厚く御礼申し上げます。

 明日の奉仕作業と資源回収について、下記のとおり確認したいと思います。天候が心配されますが、予定通

り実施したいと思いますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 奉仕作業について

  午前 6 時 00 分からで、除草作業を中心に行います。（小雨決行）

雨がひどい場合は、室内の窓ふきを行います。カッパなどで対応できる方は除草作業を行います。

２ 資源回収について

  地区ごとに動きが異なりますので、ご注意ください。

  ただし、最終的には中学校（本部）で作業終了となります。

生徒のみなさんは、必ず中学校で閉会・解散となりますが、保護者の皆様は、お時間の許す範囲での活

動となります。（家事都合などによる生徒不参加は、学級担任へご連絡ください。）

地区 生徒・保護者集合場所 活動 担当者 軽トラ（生徒名）

下北方

小平

西山１

自宅やご近所から資源

を持ってきて小平中学

校へ

本部での分別作業
P 橋本ひろみ

P 吉田一央

T 鹿井 T 川野邉

T 櫻井 T 添田

橋本 爽 吉田拓生

遠藤朱莉 渡邉綾音

根本美波 添田楽人

小板橋愛奈・伶奈

関根佑樹・実紅

上北方

東山

自宅やご近所から資源

を持ってきて上北方橋

場へ。

橋場での作業が終了し

たら中学校へ移動。

橋場での軽トラックへ

の荷積み。

10時ぐらいには終了し

て、中学校へ移動して、

本部の分別作業に加わ

る。

P 村上健一

P 降矢敏之

T 赤間 T 梁川

村上郁未・侑太郎

三本松裕次

鈴木麻友

駒形

自宅やご近所から資源

を持ってきて駒形ゴミ

ステーションへ。駒形で

の作業が終了したら学

校へ移動。

橋場での軽トラックへ

の荷積み。

10時ぐらいには終了し

て、中学校へ移動して、

本部の分別作業に加わ

る。

P 神原はるみ

T 小平 T 竹島

T 田上

芳賀恵奈・博太

鹿又聖哉 鹿又千穂

宗像千愛

会田茉奈実

中倉１

自宅やご近所から資源

を持ってきて吉田商店

わきの例年実施してい

る場所へ。作業が終了し

たら学校へ移動。

例年実施している方法

での収集が済んだら、

中学校に移動して、本

部の分別作業に加わ

る。

 阿部友磨

西山２

中倉２

自宅や自分がチラシを

配ったご家庭から資源

を持ってきて小平中学

校へ。

本部での分別作業

二瓶泰紀・竜也

吉田京香 清見夏希

須田裕斗 芳賀 悟

３ 軽トラックのご協力者への連絡

明日の軽トラックのご協力ありがとうございます。ご自宅やご近所から集めた資源を、集荷場所に下ろして

いただいた後、軽トラックのご協力をお願いします。作業内容は、軽トラックが手薄な方部への協力や、ご自

分では運べないご家庭への資源回収となります。具体的な指示は、明日ご連絡いたします。ご協力よろしくお

願いいたします。